SPLIT
od [from]: 25.2.2016.
do [to]:28.2.2016.

Prvenstvo Hrvatske

28. 200m SLOBODNO, Plivaéice - Kvalifikacije
28. 200m FREESTYLE, Female - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-JUN: 2:04.39, Matea Sumajstor¢i¢ (2015.)

HR-MLJ: 2:06.14, Anamarija Petrievi¢ (1986.)
HR-KAD: 2:13.11, Jana Vrani¢ (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Lucija Jurkovi¢-Perisa 8 4 1997 SIBENIK +0.7152:0376 2:09.44 664 0 QA
50m: 29.96  100m: 1:02.27 150m: 1:35.73 200m: 2:09.44
1. 29.96 2. 32.31 3. 33.46 4. 33.71
2 Jana Vrani¢ 7 4 2000 OLIMP-TERME +0.77S2:0432 2:10.18 653 0 QA
50m: 30.70  100m: 1:03.36 150m: 1:37.04 200m: 2:10.18
1. 30.70 2. 32.66 3. 33.68 4. 3314
3 Ana Matkovi¢ 8 5 1993 PRIMORJE +0.7582:0572 2:10.94 642 0 QA
50m: 30.87 100m: 1:03.65 150m: 1:36.87 200m: 2:10.94
1. 30.87 2. 3278 3. 3322 4. 34.07
4  Katarina Mirosavljevi¢ 7 5 1997 MLADOST +0.8352:06.93 2:11.37 636 0 QA
50m: 30.58  100m: 1:03.22 150m: 1:37.04 200m: 2:11.37
1. 30.58 2. 3264 3. 33.82 4. 3433
5 Nikolina Buri¢ 8 7 1999 MEDVESCAK +0.60S2:10:55 2:11.71 631 0 QA
50m: 31.64  100m: 1:04.19 150m: 1:38.60 200m: 2:11.71
1. 31.64 2. 3255 3. 34.41 4. 33.11
6 Matea Sumajstorcic¢ 9 4 1999 MLADOST +0.7352:0432 2:11.99 627 0 QA
50m: 30.14  100m: 1:02.98 150m: 1:37.65 200m: 2:11.99
1. 30.14 2. 3284 3. 34.67 4. 3434
7  Kristina Mileti¢ 9 5 2000 ZzAGREBACKIPK +0.92S2:0467 2:12.07 626 0 QA
50m: 30.78  100m: 1:03.41 150m: 1:38.33 200m: 2:12.07
1. 30.78 2. 3263 3. 3492 4. 33.74
8 Paula Kraki¢ 8 6 2001 DUBRAVA +0.8752:09.84 2:12.70 617 0 QA
50m: 31.60 100m: 1:04.89 150m: 1:38.61 200m: 2:12.70
1. 31.60 2. 3329 3. 33.72 4. 34.09
9 Andrea Omicevié 7 2 1998 ZAGREBACKIPK +0.73S2:4042 2:13.23 609 0
50m: 31.70  100m: 1:05.59 150m: 1:39.36 200m: 2:13.23
1. 31.70 2. 33.89 3. 33.77 4. 33.87
10 Laura Bijeli¢ 8 3 2000 GRDELIN +0.74S2:0786 2:13.25 609 0 @B
50m: 30.81  100m: 1:04.80 150m: 1:38.55 200m: 2:13.25
1. 30.81 2. 33.99 3. 33.75 4. 3470
11 Lucija Sulenta 9 7 2001 MEDVESCAK +0.7852:1053 2:13.85 601 0 QB
50m: 30.97  100m: 1:04.53 150m: 1:39.29 200m: 2:13.85
1. 30.97 2. 33.56 3. 3476 4. 34.56
12 Sara Knezevi¢ 7 3 2001 PRIMORJE +0.8282:0913 2:14.04 598 0 QB
50m: 31.17  100m: 1:04.79 150m: 1:39.21 200m: 2:14.04
1. 3147 2. 33.62 3. 34.42 4. 34.83
13 Ivana Grgi¢ 9 3 2000 JADRAN +0.8852:07.36 2:14.10 598 0 QB
50m: 30.92 100m: 1:04.31 150m: 1:39.12 200m: 2:14.10
1. 3092 2. 33.39 3. 34.81 4. 34.98
13 Martina Skelin 9 2 1999 MORE +0.78S2:09.93 2:14.10 598 0
50m: 31.03  100m: 1:04.64 150m: 1:39.33 200m: 2:14.10
1. 31.03 2. 33.61 3. 34.69 4. 3477
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Kaja Sabol 6 5 2002 CAKOVECKIPK +0.8452:14.83 2:14.92 587 0 QB

50m: 30.78  100m: 1:04.80 150m: 1:39.69 200m: 2:14.92
1. 30.78 2. 34.02 3. 34.89 4. 3523
16 Ana Eremut 8 2 1998 MORNAR +0.81S2:10.05 2:15.14 584 0
50m: 30.10  100m: 1:03.41 150m: 1:38.89 200m: 2:15.14
1. 30.10 2. 33.31 3. 35.48 4. 36.25
17 Melissa Cigir 7 6 2001 MLADOST +0.7652:09.92 2:1541 580 0 QB
50m: 30.93  100m: 1:04.72 150m: 1:40.00 200m: 2:15.41
1. 30.93 2. 33.79 3. 35.28 4. 3541
18 Amber Baldani 9 6 2001 NOVIZAGREB  +0.74S2:0942 2:15.69 577 0 QB
50m: 31.31  100m: 1:05.63 150m: 1:41.48 200m: 2:15.69
1. 31.31 2. 34.32 3. 35.85 4. 3421
19 Dora Komi¢ 8 8 2002 POSK +0.76 24589 2:16.08 572 0 QB
50m: 31.11  100m: 1:05.62 150m: 1:41.20 200m: 2:16.08
1. 31.11 2. 34.51 3. 35.58 4. 34.88
20 Dora Sucié 6 1 2002 JADRAN +0.84 24794 2:16.24 570 0 QC
50m: 32.55 100m: 1:06.59 150m: 1:41.62 200m: 2:16.24
1. 3255 2. 34.04 3. 35.03 4. 34.62
21 Tesa Novak 3 4 2004 OLIMP-TERME  +0.68S2:4446 2:17.26 557 0 QcC
50m: 31.08 100m: 1:05.26 150m: 1:41.08 200m: 2:17.26
1. 31.08 2. 3418 3. 3582 4. 36.18
22 Andrea Anna Milin 7 1 2000 ZzADAR +0.80 21466 2:17.57 553 0
50m: 31.33  100m: 1:05.86 150m: 1:41.42 200m: 2:17.57
1. 31.33 2. 34.53 3. 35.56 4. 36.15
23 Maja Aleksi¢ 5 6 2001 POSK +0.75 24892 2:17.80 551 0
50m: 31.62 100m: 1:06.78 150m: 1:42.68 200m: 2:17.80
1. 31.62 2. 3516 3. 35.90 4. 3512
24 Emina MesSic¢ 5 3 2003 MLADOST +0.9952:16.60 2:17.92 549 0 QC
50m: 31.87 100m: 1:06.47 150m: 1:42.65 200m: 2:17.92
1. 31.87 2. 34.60 3. 36.18 4. 3527
25 Frane Miloslavié¢ 9 1 2001 JuG +0.88 21441 2:18.16 546 0
50m: 31.59  100m: 1:06.62 150m: 1:42.56 200m: 2:18.16
1. 31.59 2. 35.03 3. 3594 4. 35.60
26 Nika Pancirov 5 4 2002 SISAK JANAF +0.8282:16:34 2:18.23 546 0 QC
50m: 32.82 100m: 1:07.38 150m: 1:43.09 200m: 2:18.23
1. 32.82 2. 34.56 3. 35.71 4. 3514
27 Veronika Mahi¢ 7 7 1999 JADRAN +0.63S2:4421 2:18.41 543 0
50m: 31.52  100m: 1:04.83 150m: 1:40.72 200m: 2:18.41
1. 31.52 2. 33.31 3. 35.89 4. 37.69
28 Anna Mladenovié 8 1 2000 zADAR +0.83S2:1248 2:18.96 537 0
50m: 30.94 100m: 1:05.08 150m: 1:40.82 200m: 2:18.96
1. 3094 2. 3414 3. 35.74 4. 3814
29 Paula Loncarevié 3 5 2004 SISAK JANAF +0.83 22182 2:19.23 534 0 QC
50m: 32.23 100m: 1:07.50 150m: 1:44.42 200m: 2:19.23
1. 3223 2. 35.27 3. 36.92 4. 34.81
30 Andela Sic¢aja 7 8 2003 MLADOST +0.84 24608 2:19.47 531 0 QC
50m: 33.15 100m: 1:08.39 150m: 1:44.91 200m: 2:19.47
1. 33.15 2. 35.24 3. 36.52 4. 34.56
31 Matea Kitak O 8 1996 NEVERA +0.80S24337 2:19.63 529 0
50m: 31.76  100m: 1:06.59 150m: 1:42.95 200m: 2:19.63
1. 31.76 2. 34.83 3. 36.36 4. 36.68
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Lora Kalini¢ 6 2 2003 MLADOST +0.99S2:1540 2:20.11 524 0 QC
50m: 32.08 100m: 1:06.94 150m: 1:44.23 200m: 2:20.11
1. 32.08 2. 34.86 3. 37.29 4. 35.88
33 Paola Horvat 6 8 2000 DUBRAVA +0.8952:15.89 2:20.18 523 0
50m: 32.24 100m: 1:07.67 150m: 1:44.27 200m: 2:20.18
1. 3224 2. 3543 3. 36.60 4, 3591
34 Tea Luzaié 5 8 2003 SISAK JANAF +0.84 22496 2:21.09 513 0 QcC
50m: 32.23 100m: 1:08.16 150m: 1:45.54 200m: 2:21.09
1. 3223 2. 3593 3. 37.38 4, 3555
35 Lucija Obrovac 6 6 2001 MEDVESCAK +0.7952:45:60 2:21.31 511 0
50m: 32.35 100m: 1:07.94 150m: 1:45.06 200m: 2:21.31
1. 3235 2. 3559 3. 3712 4. 36.25
36 Marta Milinovi¢ 6 7 2001 MEDVESCAK +0.61S21574 2:21.47 509 0
50m: 32.27 100m: 1:08.18 150m: 1:45.36 200m: 2:21.47
1. 3227 2. 3591 3. 3718 4. 36.11
37 Nikka Sipina 5 52002 ZADAR +0.81 21860 2:21.58 508 0
50m: 32.66 100m: 1:08.01 150m: 1:45.10 200m: 2:21.58
1. 32.66 2. 3535 3. 37.09 4. 36.48
38 Lucija Cukljek 5 7 2003 MEDVESCAK  +0.82S2:4732 2:21.81 505 0
50m: 3217  100m: 1:08.02 150m: 1:45.24 200m: 2:21.81
1. 3217 2. 3585 3. 37.22 4. 36.57
39 Nika Spehar 3 32004 MLADOST +0.8482:20.12 2:22.77 495 0
50m: 3249 100m: 1:08.50 150m: 1:46.15 200m: 2:22.77
1. 3249 2. 36.01 3. 3765 4. 36.62
40 Nika Olui¢ 4 52002 PRIMORJE +0.86 2:2344 2:24.14 481 0
50m: 33.26 100m: 1:09.94 150m: 1:46.88 200m: 2:24.14
1. 33.26 2. 36.68 3. 36.94 4. 37.26
41 Michela Koraca 5 1 2003 PRIMORJE +0.85 22089 2:24.20 480 O
50m: 33.45 100m: 1:10.37 150m: 1:47.41 200m: 2:24.20
1. 3345 2. 36.92 3. 37.04 4. 36.79
42 Barbara Pustahija 5 2 2001 NOVIZAGREB  +0.88S-2:16.78 2:24.57 477 0
50m: 33.28 100m: 1:10.14 150m: 1:47.91 200m: 2:24.57
1. 33.28 2. 36.86 3. 3177 4. 36.66
43 Vlatka Trputec 4 4 2002 MEDVESCAK +0.9252:20.38 2:25.12 471 0
50m: 32.80 100m: 1:09.61 150m: 1:48.10 200m: 2:25.12
1. 32.80 2. 36.81 3. 3849 4. 37.02
43  Anja Jurici¢ 6 3 2002 PRIMORJE +0.84 24742 2:2512 471 0
50m: 32.48 100m: 1:08.67 150m: 1:47.37 200m: 2:25.12
1. 3248 2. 36.19 3. 38.70 4, 3775
45 Stela Spaniéek 3 12004 ZAGREBACKIPK +0.77 22576 2:25.60 467 0
50m: 33.71  100m: 1:10.76 150m: 1:48.95 200m: 2:25.60
1. 33.7 2. 37.05 3. 3819 4. 36.65
46 Klara BoSnjak 3 22004 MEDVESCAK +1.10 2:2366 2:25.81 465 0
50m: 3414  100m: 1:11.73 150m: 1:49.81 200m: 2:25.81
1. 3414 2. 3759 3. 38.08 4. 36.00
47 Marija Dora Baci¢ 3 6 2004 ZADAR +0.77S2:2+64 2:26.19 461 0
50m: 33.45 100m: 1:10.81 150m: 1:49.40 200m: 2:26.19
1. 3345 2. 37.36 3. 3859 4. 36.79
48 Ema Firi 2 4 2004 ZAGREBACKIPK - 22816 2:26.32 460 0
50m: 33.26 100m: 1:11.21 150m: 1:50.47 200m: 2:26.32
1. 33.26 2. 3795 3. 39.26 4, 3585
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

49 Leona Coha 4 3 2002 ZAGREBACKIPK +0.88S2:2+.37 2:27.18 452 0
50m: 32.85 100m: 1:09.73 150m: 1:48.98 200m: 2:27.18
1. 32.85 2. 36.88 3. 39.25 4. 38.20

50 Gabriela Roman 2 52004 SIBENIK +0.80 2:2884 2:27.79 446 0
50m: 32.64 100m: 1:10.34 150m: 1:49.94 200m: 2:27.79
1. 32.64 2. 37.70 3. 39.60 4. 37.85

51 Aurora Ljubici¢ 3 8 2004 DUBRAVA +1.0582:25-42 2:27.94 445 0
50m: 33.99  100m: 1:11.58 150m: 1:50.58 200m: 2:27.94
1. 33.99 2. 3759 3. 39.00 4. 37.36

52 Magdalena Starcevic 2 32005 MLADOST +0.95 2:2926 2:30.79 420 0
50m: 34.05 100m: 1:12.07 150m: 1:51.51 200m: 2:30.79
1. 34.05 2. 38.02 3. 39.44 4. 39.28

53 Ellena Sustersié 6 4 2003 JADERA +0.83S244.00 2:31.22 417 0
50m: 32.78  100m: 1:11.21 150m: 1:51.50 200m: 2:31.22
1. 32.78 2. 38.43 3. 40.29 4. 39.72

54 Olivera Sérbak 3 7 2004 SISAK JANAF - 2:2485 2:3199 410 O
50m: 34.66 100m: 1:13.34 150m: 1:53.47 200m: 2:31.99
1. 34.66 2. 38.68 3. 4013 4. 38.52

55 Paola Culina 2 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.89S2:2878 2:33.05 402 0
50m: 34.66 100m: 1:13.58 150m: 1:54.27 200m: 2:33.05
1. 34.66 2. 3892 3. 40.69 4. 38.78

56 Anamarija Vukicevic¢ 1 6 2005 SIBENIK +0.6552:35.55 2:33.18 401 0
50m: 34.76  100m: 1:13.21 150m: 1:54.17 200m: 2:33.18
1. 34.76 2. 38.45 3. 40.96 4. 39.01

57 Ivana Kolevski 2 7 2004 MLADOST - 2:3379 2:33.57 398 0
50m: 35.52  100m: 1:14.58 150m: 1:55.57 200m: 2:33.57
1. 35.52 2. 39.06 3. 40.99 4. 38.00

58 Klara Bauk 2 8 2004 MEDVESCGAK +0.98S2:3251 2:34.58 390 0
50m: 35.13  100m: 1:14.34 150m: 1:55.43 200m: 2:34.58
1. 35.13 2. 39.21 3. 41.09 4. 39.15

59 Ira lvkovi¢ 1 4 2004 OSIEK ZITO ---S$2:34.31% 2:35.32 384 0
50m: 35.06 100m: 1:15.15 150m: 1:56.42 200m: 2:35.32
1. 35.06 2. 40.09 3. M.27 4. 38.90

60 Mihaela Gavri¢ 1 3 2004 MEDVESCAK +0.80S2:35.04 2:36.93 373 0
50m: 34.53  100m: 1:15.21 150m: 1:57.21 200m: 2:36.93
1. 34.53 2. 40.68 3. 42.00 4. 39.72

61 Eli Vulin 2 2 2004 ZzZADAR +0.81S2:2065 2:38.40 362 0
50m: 35.08 100m: 1:16.10 150m: 1:58.11 200m: 2:38.40
1. 35.08 2. 41.02 3. 42.01 4. 40.29

62 Ema Viljevac 1 2 2005 SISAK JANAF +0.77 2:38.09 2:38.51 362 0
50m: 38.00 100m: 1:19.22 150m: 1:59.86 200m: 2:38.51
1. 38.00 2. M4.22 3. 40.64 4. 38.65

63 Petra Gasparac 1 1 2004 BAROK -~ 2:3879 2:39.10 358 0
50m: 37.33  100m: 1:18.62 150m: 1:59.32 200m: 2:39.10
1. 37.33 2. 41.29 3. 40.70 4. 3978

64 Mia Klasic¢ 1 8 2005 JADERA +0.9482:375¢ 2:39.38 356 0
50m: 35.15 100m: 1:15.73 150m: 1:59.76 200m: 2:39.38
1. 35.15 2. 4058 3. 44.03 4. 39.62

65 Ivana Radovié 1 7 2005 ZADAR +0.77 23857 2:42.24 337 0
50m: 35.07 100m: 1:15.89 150m: 2:00.97 200m: 2:42.24
1. 35.07 2. 40.82 3. 45.08 4. M41.27
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

66 Pipi Piljek 2 1 2004 DUBRAVA ---S$2:3221  2:43.31 331 0
50m: 34.89  100m: 1:16.46 150m: 2:00.73 200m: 2:43.31
1. 34.89 2. 41.57 3. 44.27 4. 42.58

67 Nina Frenges 1 52005 MEDVESCAK +0.97S52:34.98 2:43.86 327 0
50m: 36.87 100m: 1:19.70 150m: 2:03.57 200m: 2:43.86
1. 36.87 2. 42.83 3. 43.87 4. 40.29
Kadetkinje

1 Tesa Novak 3 4 2004 OLIMP-TERME  +0.68S2:4446 2:17.26 557 0 QcC
50m: 31.08  100m: 1:05.26 150m: 1:41.08 200m: 2:17.26
1. 31.08 2. 3418 3. 35.82 4. 36.18

2  Paula Loncarevic¢ 3 52004 SISAK JANAF +0.83 22182 2:19.23 534 0 QC
50m: 32.23  100m: 1:07.50 150m: 1:44.42 200m: 2:19.23
1. 3223 2. 35.27 3. 36.92 4. 34.81

3 Nika Spehar 3 32004 MLADOST +0.8482:20.12 2:22.77 495 0
50m: 32.49  100m: 1:08.50 150m: 1:46.15 200m: 2:22.77
1. 3249 2. 36.01 3. 37.65 4. 36.62

4  Stela Spaniéek 3 12004 ZAGREBACKIPK +0.77 2:25.76 2:25.60 467 0
50m: 33.71  100m: 1:10.76 150m: 1:48.95 200m: 2:25.60
1. 33.71 2. 37.05 3. 38.19 4. 36.65

5 Klara Bosnjak 3 22004 MEDVESCAK +1.10 2:23.66 2:25.81 465 0
50m: 34.14  100m: 1:11.73 150m: 1:49.81 200m: 2:25.81
1. 34.14 2. 37.59 3. 38.08 4. 36.00

6 Marija Dora Baci¢ 3 6 2004 ZADAR +0.77S2:21:04 2:26.19 461 0
50m: 33.45 100m: 1:10.81 150m: 1:49.40 200m: 2:26.19
1. 3345 2. 37.36 3. 38.59 4. 36.79

7 Ema Firi 2 4 2004 ZAGREBACKIPK - 22816 2:26.32 460 0
50m: 33.26  100m: 1:11.21 150m: 1:50.47 200m: 2:26.32
1. 33.26 2. 37.95 3. 39.26 4. 3585

8 Gabriela Roman 2 52004 SIBENIK +0.80 2:2884 2:27.79 446 0
50m: 32.64 100m: 1:10.34 150m: 1:49.94 200m: 2:27.79
1. 32.64 2. 37.70 3. 39.60 4. 37.85

9  Aurora Ljubici¢ 3 8 2004 DUBRAVA +1.0582:25-42 2:27.94 445 0
50m: 33.99  100m: 1:11.58 150m: 1:50.58 200m: 2:27.94
1. 33.99 2. 37.59 3. 39.00 4. 37.36

10 Magdalena Starcevic 2 32005 MLADOST +0.95 22026 2:30.79 420 0
50m: 34.05 100m: 1:12.07 150m: 1:51.51 200m: 2:30.79
1. 34.05 2. 38.02 3. 39.44 4. 39.28

11 Olivera Sérbak 3 7 2004 SISAK JANAF - 2:2485 2:3199 410 O
50m: 34.66 100m: 1:13.34 150m: 1:53.47 200m: 2:31.99
1. 34.66 2. 38.68 3. 40.13 4. 38.52

12 Paola Culina 2 6 2004 ZzZAGREBACKIPK +0.89S2:28.78 2:33.05 402 0
50m: 34.66 100m: 1:13.58 150m: 1:54.27 200m: 2:33.05
1. 34.66 2. 38.92 3. 40.69 4. 3878

13 Anamarija Vukicevi¢ 1 6 2005 SIBENIK +0.6582:35.55 2:33.18 401 0
50m: 34.76  100m: 1:13.21 150m: 1:54.17 200m: 2:33.18
1. 34.76 2. 3845 3. 40.96 4. 39.01
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

14  Ivana Kolevski 2 7 2004 MLADOST - 2:3379 2:33.57 398 0
50m: 3552 100m: 1:14.58 150m: 1:55.57 200m: 2:33.57
1. 3552 2. 39.06 3. 40.99 4. 38.00

15 Klara Bauk 2 8 2004 MEDVESCAK +0.98S2:3251 2:34.58 390 0
50m: 35.13  100m: 1:14.34 150m: 1:55.43 200m: 2:34.58
1. 3513 2. 39.21 3. 41.09 4. 39.15

16 Ira lvkovié 1 4 2004 OSIJEK ZITO ---S$2:34.31 2:35.32 384 0
50m: 35.06 100m: 1:15.15 150m: 1:56.42 200m: 2:35.32
1. 35.06 2. 40.09 3. 41.27 4. 38.90

17 Mihaela Gavrié 1 3 2004 MEDVESCAK +0.80S2:35.04 2:36.93 373 0
50m: 34.53 100m: 1:15.21 150m: 1:57.21 200m: 2:36.93
1. 34.53 2. 40.68 3. 42.00 4. 39.72

18 Eli Vulin 2 2 2004 ZADAR +0.81S2:2965 2:38.40 362 0
50m: 35.08 100m: 1:16.10 150m: 1:58.11 200m: 2:38.40
1. 35.08 2. 41.02 3. 42.01 4.  40.29

19 Ema Viljevac 1 2 2005 SISAK JANAF +0.77 2:3809 2:38.51 362 0
50m: 38.00 100m: 1:19.22 150m: 1:59.86 200m: 2:38.51
1. 38.00 2. 41.22 3. 40.64 4. 38.65

20 Petra Gasparac 1 1 2004 BAROK - 2:3879 2:39.10 358 0
50m: 37.33 100m: 1:18.62 150m: 1:59.32 200m: 2:39.10
1. 37.33 2. 41.29 3. 40.70 4. 39.78

21 Mia Klasi¢ 1 8 2005 JADERA +0.9482:375¢ 2:39.38 356 0
50m: 3515 100m: 1:15.73 150m: 1:59.76 200m: 2:39.38
1. 3515 2. 40.58 3. 44.03 4. 39.62

22 lvana Radovié 1 7 2005 ZzADAR +0.77 23857 2:42.24 337 0
50m: 35.07 100m: 1:15.89 150m: 2:00.97 200m: 2:42.24
1. 35.07 2. 40.82 3. 45.08 4. 41.27

23 Pipi Piljek 2 1 2004 DUBRAVA ---S$2:32214  2:43.31 331 0
50m: 34.89 100m: 1:16.46 150m: 2:00.73 200m: 2:43.31
1. 34.89 2. 41.57 3. 44.27 4. 42.58

24 Nina Frenges$ 1 5 2005 MEDVESCAK +0.9752:34.98 2:43.86 327 0
50m: 36.87 100m: 1:19.70 150m: 2:03.57 200m: 2:43.86
1. 36.87 2. 4283 3. 43.87 4.  40.29
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SPLIT
od [from]: 25.2.2016.
do [to]:28.2.2016.

Prvenstvo Hrvatske

29. 200m FREESTYLE, Male - heats
Dobne skupine [Age Groups]

29. 200m SLOBODNO, Plivaci - Kvalifikacije

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)
HR-JUN: 1:51.14, KreSimir Krmek (2009.)

HR-MLJ: 1:51.57, Karlo Noah Paut (2015.)
HR-KAD: 1:54.34, Karlo Noah Paut (2013.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Kristofer Rogi¢ 9 4 1999 DUBRAVA +0.705456:20 1:54.08 714 0 QA
50m: 26.03 100m: 54.86  150m: 1:24.71 200m: 1:54.08
1. 26.03 2. 28.83 3. 29.85 4. 29.37
2 Luka Sever 9 3 1992 MEDVESCAK +0.7554:5290 1:54.38 709 0 QA
50m: 26.92 100m: 55.50  150m: 1:24.66 200m: 1:54.38
1. 26.92 2. 28.58 3. 29.16 4. 29.72
3 Karlo Noah Paut 10 5 2000 JADRAN +0.7284:5453 1:55.32 691 0 QA
50m: 26.42 100m: 55.17  150m: 1:24.89 200m: 1:55.32
1. 26.42 2. 2875 3. 29.72 4. 30.43
4 Luka Vuli¢ 9 5 1997 MORNAR +0.66S1:5158 1:55.51 688 0 QA
50m: 27.20 100m: 56.60  150m: 1:26.09 200m: 1:55.51
1. 27.20 2. 29.40 3. 29.49 4. 29.42
5 Sven Arnar Saemundsso 10 4 1996 PRIMORJE +0.785-149.60 1:56.03 679 0 QA
50m: 27.42 100m: 56.84  150m: 1:27.25 200m: 1:56.03
1. 27.42 2. 29.42 3. 3041 4. 28.78
6 Borna Juki¢ 8 4 1998 MEDVESCAK +0.635+50:30 1:56.15 677 0 QA
50m: 27.67 100m: 57.08  150m: 1:27.59 200m: 1:56.15
1. 27.67 2. 29.41 3. 30.51 4. 28.56
7 Marin Ercegovi¢ 10 3 1999 PRIMORJE +0.76 +5553 1:56.21 676 0 QA
50m: 27.30 100m: 57.23  150m: 1:26.62 200m: 1:56.21
1. 27.30 2. 29.93 3. 29.39 4. 29.59
8 Ognjen Mari¢ 8 32000 MLADOST +0.705+5333 1:56.52 670 0 QA
50m: 27.35 100m: 57.28  150m: 1:27.65 200m: 1:56.52
1. 27.35 2. 29.93 3. 30.37 4. 28.87
9 Marin Mogi¢ 9 6 1999 JADRAN +0.69 +5806 1:56.86 664 0 QB
50m: 27.06 100m: 56.16  150m: 1:26.58 200m: 1:56.86
1. 27.06 2. 29.10 3. 3042 4. 30.28
10 Igor Kostovski 10 2 1998 GRDELIN +0.7454:5525 1:57.53 653 0 QB
50m: 27.21  100m: 56.56  150m: 1:27.15 200m: 1:57.53
1. 271.21 2. 29.35 3. 30.59 4. 30.38
11 Nikola Tadié¢ 8 51998 POSK +0.735-+5+68 1:57.84 648 0 QB
50m: 27.59  100m: 57.16  150m: 1:27.42 200m: 1:57.84
1. 27.59 2. 29.57 3. 30.26 4. 30.42
12 Ante Lucev 10 1 1997 JADRAN +0.74 20040 1:58.74 633 0
50m: 27.17 100m: 57.28  150m: 1:27.30 200m: 1:58.74
1. 2747 2. 30.11 3. 30.02 4. 31.44
13  Josip Budimski 9 1 1998 SISAK JANAF +0.70 2:00.80 1:58.81 632 0 QB
50m: 27.93 100m: 58.15  150m: 1:28.28 200m: 1:58.81
1. 27.93 2. 30.22 3. 3013 4. 30.53
14 Luka Misovi¢ 7 6 2000 MLADOST +0.68 20382 1:59.99 614 0 QB
50m: 27.57 100m: 58.50  150m: 1:29.35 200m: 1:59.99
1. 27.57 2. 3093 3. 30.85 4. 30.64

© SWEVID 27.2.2016. 9:57:58

bazen [pool] 50m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Grgo Mujan 10 7 1999 MORNAR +0.735+5649 2:00.12 612 0 QB
50m: 28.23 100m: 58.77  150m: 1:29.16 200m: 2:00.12
1. 28.23 2. 30.54 3. 3039 4. 30.96

16  Filip Husnjak 9 7 1996 OLIMP-TERME  +0.69S+56.73 2:00.43 607 O
50m: 28.06 100m: 57.82  150m: 1:28.77 200m: 2:00.43
1. 28.06 2. 29.76 3. 30.95 4. 31.66

17 Stefan Brnad 8 2 1999 SISAK JANAF +0.74845592 2:00.47 606 0 QB
50m: 28.96 100m: 58.86  150m: 1:29.63 200m: 2:00.47
1. 28.96 2. 29.90 3. 3077 4. 30.84

18 Mislav Vuki¢ 9 2 1996 DUBRAVA +0.75845548 2:00.72 603 0
50m: 27.81  100m: 57.91  150m: 1:29.27 200m: 2:00.72
1. 27.81 2. 30.10 3. 31.36 4. 31.45

19 Livio Marijan 10 8 1998 MLADOST +0.73 20134 2:01.48 591 0 QB
50m: 27.45 100m: 56.78  150m: 1:28.70 200m: 2:01.48
1. 27.45 2. 29.33 3. 31.92 4. 3278

20 Jakov Trutina 9 8 1999 MLADOST +0.7484:5877 2:01.54 591 0
50m: 28.22 100m: 58.79  150m: 1:30.17 200m: 2:01.54
1. 28.22 2. 30.57 3. 31.38 4. 31.37

21 Ivan Peki¢ 7 4 1999 JADRAN +0.76 20208 2:01.58 590 0
50m: 28.41  100m: 58.86  150m: 1:30.41 200m: 2:01.58
1. 28.41 2. 30.45 3. 31.55 4. 3117

22 Luka Prostran 7 52000 MLADOST +0.86S2:00.06 2:02.28 580 0 QcC
50m: 28.13  100m: 59.00  150m: 1:30.71 200m: 2:02.28
1. 28.13 2. 30.87 3. 31.7 4. 31.57

23 Paulo Motusic¢ 7 31999 RIJEKA +0.74S2:00-34 2:02.30 580 0
50m: 28.53  100m: 59.33  150m: 1:30.84 200m: 2:02.30
1. 28.53 2. 30.80 3. 31.51 4. 31.46

24  Karlo lljas 8 12000 OLIMP-TERME +0.83S4:5844 2:02.76 573 0 QcC
50m: 28.78  100m: 1:00.23 150m: 1:31.85 200m: 2:02.76
1. 28.78 2. 31.45 3. 31.62 4. 30.91

25 Niko Perica 5 4 2002 SIBENIK +0.76 20456 2:03.31 565 0 QC
50m: 28.91  100m: 59.97  150m: 1:31.94 200m: 2:03.31
1. 28.91 2. 31.06 3. 31.97 4. 31.37

26  Tin Mirjani¢ 5 5 2003 PRIMORJE +0.74 20546 2:03.36 565 0 QC
